
Alfa Romeo 147



Tuning & Výkon 

2

SPOILER PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU **

Pouze Alfa Romeo 147 FL MY 2004

č. 50903110

NÁSTAVCE PRAHŮ **

Pouze Alfa Romeo 147 FL MY 2004

č. 50903112

* DEFLEKTORY PROTI TURBULENCI

U třídveřových verzí.

č. 50900565

U pětidveřových verzí.

č. 50900566

BOČNÍ OZDOBNÉ LIŠTY

Černé. U třídveřových verzí.

č. 50900563

Černé. U pětidveřových verzí.

č. 50900564



Tuning & Výkon 

3

SPOILER ZADNÍHO NÁRAZNÍKU **

Pouze Alfa Romeo 147 
FL MY 2004

č. 50903111

ZADNÍ SPOILER **

č. 50900622

** Dodává se k natření v barvě vozidla a pro 
montáž pomocí lepidla č. 5908061.

  *  Fotografie není uvedena.



Tuning & Výkon

4

KULATÁ KONCOVKA VÝFUKU

č. 50903229

OVÁLNÁ KONCOVKA VÝFUKU

Nelze instalovat u vozidla se 
spoilerem zadního nárazníku.

č. 50903114



Tuning & Výkon

5

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY

Se třemi otvory. Rozměry 7J x 17“. 
Pro použití s pneumatikami 
215/45 R17. Sada se skládá ze čtyř 
ráfků 46806955 a čtyř ozdobných 
krytek 60652886.
Používat původní šrouby. Nelze 
nasazovat sněhové řetězy.
Do vyprodání zásob.

č. 5901426

* BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY KOL

č. 50903051

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY

Rozměry 7J x 17“. Pro použití 
s pneumatikami 215/45 R17.
Sada se skládá ze čtyř ráfků 
50901457 a čtyř ozdobných krytek 
60652886.
Nelze nasazovat sněhové řetězy.
Do vyprodání zásob.

č. 50901458

* Fotografie není v katalogu uvedena.



Tuning & Výkon

6

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY

Paprskové. Rozměry 7J x 17“. Pro 
použití s pneumatikami 215/45 R17.
Sada se skládá ze čtyř ráfků 5901397 
a čtyř ozdobných krytek 60652886.
Používat původní šrouby. Nelze 
nasazovat sněhové řetězy.
Do vyprodání zásob.

č. 5901396

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY

S pěti otvory. Rozměry 7J x 17“. Pro 
použití s pneumatikami 215/45 R17.
Sada se skládá ze čtyř ráfků 5900616 
a čtyř ozdobných krytek 60652886.
Používat původní šrouby. Nelze 
nasazovat sněhové řetězy.
Do vyprodání zásob.

č. 5901428



Tuning & Výkon

7

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY

S pěti otvory. Rozměry 7J x 17“. Pro 
použití s pneumatikami 215/45 R17.
Sada se skládá ze čtyř ráfků 
5901242, dvaceti šroubů 60658212 
a čtyř ozdobných krytek 60652886.
Nelze nasazovat sněhové řetězy.
Do vyprodání zásob.

č. 5901240

* SADA KRYTŮ KOL

Rozměry 16“. Sada se skládá ze 
čtyř krytů 509007587.
Do vyprodání zásob.

č. 50900758

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY

Bílé paprskové. Rozměry 7J x 17“. 
Pro použití s pneumatikami 215/45 
R17.Sada se skládá ze čtyř ráfků 
5901241, dvaceti šroubů 60658212 
a čtyř ozdobných krytek 60652886.
Nelze nasazovat sněhové řetězy.
Do vyprodání zásob.

č. 5901239

* Fotografie není v katalogu uvedena.



Personalizace

8

OSAZENÍ VÝVODU VZDUCHU

Z materiálu ABS „Soft Touch“ v matné hliníkové barvě, sladěné se 
středovou konzolou. Do vyprodání zásob.

č. 50900886

KORUNA

Kožený potah volantu

Kombinace černé/béžové barvy.

Kombinace černé/šedivé barvy.

Kombinace černé/červené linky.

Mimo verze „Selespeed“ a vozidla 
s ovladači na volantu.

* POTAHY OPĚRADEL

Pár bavlněných potahů. 

č. 50900738

č. 50900745

č. 50900746

č. 50900747

* NÁVLEKY SEDADEL

Do vyprodání zásob.

Béžové

Šedé

č. 50900736

č. 50900737



Personalizace

9

HLINÍKOVÁ OPĚRKA NOHY NA 
STRANĚ ŘIDIČE

Černá

Červená

SADA SPORTOVNÍCH HLINÍKOVÝCH 
PEDÁLŮ

Černá

Červená

PRAHOVÁ LIŠTA

S logem Alfa Romeo. Hliníková. 
Pouze pro třídveřový model Alfa 
Romeo 147.

č. 50900619

č. 50900618

č. 50903042

č. 50900602

č. 50903043

SADA VELUROVÝCH KOBEREČKŮ

Sada obsahuje 4 kusy.

Šedá

Béžová

Černá s červeným okrajem

* SADA GUMOVÝCH/TEXTILNÍCH 
KOBEREČKŮ

Sada obsahuje 4 kusy.

č. 50900584

* Fotografie není v katalogu uvedena.

č. 50900639

č. 50900770

č. 50900771



Volný čas

10

UNIVERZÁLNÍ NOSIČ

Exkluzivní design oddělení Centro 
Stile Alfa Romeo.
Nosnost 50 kg.
Pro třídveřovou verzi 
Alfa Romeo 147.

č. 50900571

Pro pětidveřovou verzi 
Alfa Romeo 147.

č. 50900572



Volný čas

11

NOSIČ LYŽÍ

Pro 3 páry lyží nebo 2 snowboar-
dová prkna.
Bezpečnostní úchyty proti krádeži.

č. 71803100

NOSIČ LYŽÍ

Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboar-
dová prkna.
Bezpečnostní úchyty proti krádeži.

č. 71803106

MAGNETICKÝ NOSIČ LYŽÍ

Umožňuje převážet 2 páry lyží 
(carvingové, sjezdové a běžkové). 
Opatřen dvojitým bezpečnostním 
systémem. Nelze používat u verzí 
se střešním oknem.

č. 71803333

* SNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

č. 50903119

* Fotografie není v katalogu uvedena.



Volný čas

12

WINTER BOX

Ideální střešní box pro zimní 
dovolenou. Vyroben z tmavě šedého 
leštěného ABS, tloušťka 4,5 Mm. 
Opatřen rychloúchyty (quick fix). 
Rozměry: 195x80x40 cm.
Obsah: 490 l.
 
č. 71805136

SUMMER BOX

Ideální střešní box pro letní 
dovolenou. Vyroben z tmavě šedého 
leštěného ABS, tloušťka 4,5 mm. 
Opatřen rychloúchyty (quick fix).
Rozměry: 160x80x40 cm.
Obsah: 460 l.
 
č. 71805133

NOSIČ NA KOLA

Hliníkový, s bezpečnostním 
zařízením proti krádeži.

č. 71805771

NOSIČ SURFOVÉHO PRKNA

č. 50900822



Pořádek na palubě

13

SÍŤ NA PLOŠE ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

č. 50900628

SADA SÍTÍ NA ZADNÍ STRANĚ 
SEDADEL

č. 50900742

SADA  BOČNÍCH SÍTÍ DO 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Sada obsahuje 2 kusy.

č. 50900637

SÍŤ POD ZADNÍ ODKLÁDACÍ 
PLOCHU

č. 50900744

* SÍŤ NA TUNEL

Instaluje se na tunel na straně 
spolucestujícího.
Do vyprodání zásob.

č. 50900739

* Fotografie není v katalogu uvedena.

EUROTAŠKA ALFA ROMEO

Modulární schránka pro zavazadlo-
vý prostor.
  
č. 71804388



Bezpečnost & Informace a zábava

14

TELEMATICKÁ PLATFORMA CLEARBOX
 
Soustava s technologií GPRS a GPS. Zaznamenává místo, rychlost, dobu 
jízdy a ujeté vzdálenosti vozidla, ve kterém je instalována.
Umožňuje lokalizovat vozidlo v případě odcizení
a rekonstruovat průběh nehody, a tím upřesnit odpovědnost 
dalších osob. Funkce umožňující snížit náklady na pojištění 
RC a odcizení/požáru.

•   Snížení nákladů na pojištění RC a odcizení/požáru
•   Bezplatná aktivace bezpečnostní služby na jeden rok
•   Nepřetržitá kontrolní a bezpečnostní služba po celé Evropě
•   Lze připojit ke každému typu alarmu z příslušenství Lineaccessori
•   Záruka 3 roky

DIS. 50504370

VOLUMETRICKÝ ALARM

Navržený pro používání s původním rádiovým ovládáním. 
S evropským kmitočtem, poskytuje ochranu proti neoprávněnému 
vniknutí do dveří, motorového prostoru, zavazadlového prostoru; 
zaručuje prostorovou ochranu. Kompatibilní s Alfa Code.
 
•   Max. integrace s elektronikou vozidla
•   Rychlá instalace
•   Záruka 3 roky

č. 50903049

PARKOVACÍ SENZOR

Senzory detekující prostor při zpětném pojezdu na nárazníku,
signalizují přiblížení k překážce při parkování.

•   Praktické při parkování
•   Ochrana před poškozením vozidla
•   Max. bezpečnost řízení
•   Záruka 3 roky

č. 71802634

* SADA SLUNEČNÍCH CLON

Pro zadní boční okna a zadní sklo. Chrání před sluncem a hmyzem i při 
otevřených oknech. Zevnitř průhledné. Snadná instalace, skrytý úchyt. 
Patentováno. Pro pětidveřové verze.

č. 71805085

* DĚTSKÁ SEDAČKA JUNIOR

Pro děti o hmotnosti 15–36 kg.

č. 71805371

* DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE

Pro děti o hmotnosti 0–13 kg.

č. 71805362



Bezpečnost & Informace a zábava

15

SADA PÉČE O VOZIDLO

Sada pro řádnou údržbu a péči o exteriér vozidla.

č. 71803240

SADA PÉČE O KOŽENÉ POTAHY

Sada pro údržbu kožených potahů v kabině.

č. 71803241

* SADA NÁHRADNÍCH ŽÁROVEK

č. 71802873

ADAPTÉR MEDIA PLAYER BLUE&ME™ PRO iPOD a iPHONE

Pro rozšíření kompatibility přehrávače Media Player systému Blue&Me™ 
s novými generacemi zařízení iPod a iPhone. Lze instalovat pouze do 
vozidel s Blue&Me™ a Blue&Me™ Nav.

č. 71805430

ZÁSUVKA PRO iPOD

Světle šedá 

Tkavě šedá 

* PRODLUŽOVAČKA S NAVÍJEČEM USB KABELU PRO iPOD

Umožňuje připojit iPOD do USB zástrčky systému Blue&Me™. Lze 
instalovat pouze ve vozidle s Blue&Me™.

č. 71803812

* SPOJOVACÍ KABEL PRO iPOD

Umožňuje ovládat iPOD přes původní rádio a případně přes ovladače 
na volantu, jsou-li instalovány.

č. 71804065

SADA HANDSFREE BLUETOOTH®

Systém handsfree bez kabelu pro mobilní telefon s technologií 
Bluetooth®. Umožňuje volně hovořit bez použití sluchátek nebo telefonu.

č. 50903115

* SADA HANDSFREE BLUETOOTH® S DISPLEJEM LCD

Umožňuje zobrazování informací Vašeho mobilním telefonu na LCD 
monitoru a volně hovořit prostřednictvím audiosystému vozidla.

č. 71805111

č. 50903187

č. 71803676

*Fotografie není v katalogu uvedena.



www.alfaromeo.cz

Ilustrace a popisy v tomto katalogu mají informativní charakter. Výrobce si vyhrazuje právo provádět 
kdykoli bez předchozího ohlášení jakékoli změny konstrukčního nebo obchodního charakteru. Fiat 
Group Automobiles S.p.A. Parts & Services - L.go Senatore Agnelli, 5 - 10040 Volvera (TO)

Tisk:

Razítko dealera


